
Dan-Aktiv A/S

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2013

Annual Report for 1 January - 31 December 2013

CVR-nr. 15 10 74 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
17/3 2014

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
17/3 2014*

Jacob Skaadstrup Andersen
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Hoved- og nøgletal 6
Financial Highlights

Beretning 8
Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 10
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 11
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 13
Statement of Changes in Equity

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 14
Cash Flow Statement 1 January - 31 December

Noter til årsrapporten 16
Notes to the Annual Report

Regnskabspraksis 23
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet

The Company

Dan-Aktiv A/S
Delta Park 46
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: + 45 39131680

Telephone:

Telefax: + 45 39131681

Facsimile:

Hjemmeside: www.danaktiv.dk

Website:

CVR-nr.: 15 10 74 05

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Vallensbæk Strand

Municipality of reg. office:

Bestyrelse

Board of Directors

Amir Hossein Djourabtchi, formand (*Chairman*)
Ingebjørg Brown
Silvan Marty

Direktion

Executive Board

Søren Kargaard Madsen

Revision

Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Crédit Agricole S.A.

The Company is included in the Group Annual Report of Crédit Agricole S.A .

Koncernrapporten for Crédit Agricole S.A. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of Crédit Agricole S.A. may be obtained at the following address:

Crédit Agricole S.A.
12 place des Etats-Unis
92545 Montrouge cedex, France
www.credit-agricole.com/en

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

| | 2013 | 2012 | 2011 | 2010 | 2009 |
|--|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK |
| Hovedtal | | | | | |
| Key figures | | | | | |
| | | | | | |
| Resultat | | | | | |
| Profit/loss | | | | | |
| Nettoomsætning | 266.130 | 270.158 | 284.532 | 287.656 | 309.109 |
| <i>Revenue</i> | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 102.021 | 104.658 | 114.723 | 110.552 | 105.252 |
| <i>Gross profit/loss</i> | | | | | |
| Resultat før finansielle poster | 72.926 | 79.785 | 89.900 | 87.116 | 81.552 |
| <i>Profit/loss before financial income and expenses</i> | | | | | |
| Resultat af finansielle poster | -29.331 | -33.431 | -35.900 | -46.517 | -48.938 |
| <i>Net financials</i> | | | | | |
| Årets resultat | 32.918 | 34.828 | 40.451 | 30.505 | 24.592 |
| <i>Net profit/loss for the year</i> | | | | | |
| | | | | | |
| Balance | | | | | |
| Balance sheet | | | | | |
| Balancesum | 1.183.137 | 1.159.820 | 1.182.616 | 1.137.127 | 1.126.072 |
| <i>Balance sheet total</i> | | | | | |
| Egenkapital | 58.071 | 56.653 | 60.324 | 48.873 | 42.368 |
| <i>Equity</i> | | | | | |
| | | | | | |
| Pengestrømme | | | | | |
| Cash flows | | | | | |
| | | | | | |
| Pengestrømme fra: | | | | | |
| <i>Cash flows from:</i> | | | | | |
| - driftsaktivitet | -1.029 | 58.887 | -9.240 | 27.656 | 103.958 |
| <i>- operating activities</i> | | | | | |
| - investeringsaktivitet | -1.058 | -1.930 | 0 | -4.557 | -652 |
| <i>- investing activities</i> | | | | | |
| heraf investering i materielle anlægsaktiver | -1.706 | -1.227 | 0 | 533 | 652 |
| <i>including investment in property, plant and equipment</i> | | | | | |
| - finansieringsaktivitet | -7.912 | -56.944 | 8.496 | -36.356 | -65.058 |
| <i>- financing activities</i> | | | | | |
| Årets forskydning i likvider | -9.999 | 13 | -744 | -13.257 | 38.248 |
| <i>Change in cash and cash equivalents for the year</i> | | | | | |
| | | | | | |
| Antal medarbejdere | 49 | 47 | 50 | 50 | 50 |
| <i>Number of employees</i> | | | | | |

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

| | 2013 | 2012 | 2011 | 2010 | 2009 |
|---|-------|-------|-------|-------|-------|
| | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK |
| Nøgletal i % | | | | | |
| Ratios | | | | | |
| Afkastningsgrad <i>Return on assets</i> | 6,2% | 6,9% | 7,6% | 7,7% | 7,2% |
| Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i> | 4,9% | 4,9% | 5,1% | 4,3% | 3,8% |
| Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i> | 57,4% | 59,5% | 74,1% | 66,9% | 40,9% |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Beretning

Review

Årsrapporten for Dan-Aktiv A/S for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Dan-Aktiv A/S yder lån til private, hovedsageligt til køb af langvarige forbrugsgoder, men også kontantlån.

Forretningsområder introdukeret de seneste år

Nyudlånet steg med 15% sammenlignet med 2012, primært på grund af nye succesfulde forretningsområder introdukeret de seneste år.

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på t.kr 32.918, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på t.kr. 58.071.

Resultatet anses for værende meget tilfredsstillende med en afkastningsgrad på 6,2% og en egenkapitalforretning på 57,4%

Selskabet vurderes ikke at have nogen likviditetsrisiko idet det refinansieres af Crédit Agricole Consumer Finance S.A. Renterisikoen afdækkes ved at matche løbetiden for selskabets aktiver og passiver.

The Annual Report of Dan-Aktiv A/S for 2013 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized enterprises of reporting class C.

The Annual Report has been prepared under the same accounting policies as last year.

Main activity

Dan-Aktiv A/S provides consumer finance products, primarily for the purchase of durable consumer goods, but also cash loans.

Business review

New business saw an increase of 15% compared to 2012, primarily due to successful introduction of new business areas in the past years.

The Company's income statement for the year ended 31 December 2013 shows a profit of DKK 32,918k and the balance sheet at 31 December 2013 shows equity of DKK 58,071k.

The results are considered very satisfactory with a return on assets ratio of 6.2% and a return on equity ratio of 57.4%

Being refinanced by Crédit Agricole Consumer Finance S.A., the company is not exposed to any liquidity risk. Interest rate risks are hedged by applying an asset liability duration matching principle.

Beretning

Review

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2013 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Unusual events

The financial position at 31 December 2013 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2013 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

| | Note | 2013 TDKK | 2012 TDKK |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning <i>Revenue</i> | | 266.130 | 270.158 |
| Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i> | | -164.109 | -165.500 |
| Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i> | | 102.021 | 104.658 |
| Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i> | 1 | -27.347 | -23.063 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | 2 | -1.748 | -1.810 |
| Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i> | | 72.926 | 79.785 |
| Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | 3 | 287 | 66 |
| Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i> | 4 | -29.618 | -33.497 |
| Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i> | | 43.595 | 46.354 |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i> | 5 | -10.677 | -11.526 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | | 32.918 | 34.828 |

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i> | | 9.300 | 33.100 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 23.618 | 1.728 |
| | | 32.918 | 34.828 |

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

| | Note | 2013 TDKK | 2012 TDKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 2.437 | 2.549 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 6 | 2.437 | 2.549 |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | 2.437 | 2.549 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | 7 | 1.120.533 | 1.121.015 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 32.708 | 8.040 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 1.290 | 1.197 |
| Selskabsskat <i>Corporation tax</i> | | 2.507 | 391 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | | 23.659 | 16.626 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 1.180.697 | 1.147.269 |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | | 3 | 10.002 |
| Omsætningsaktiver <i>Currents assets</i> | | 1.180.700 | 1.157.271 |
| Aktiver <i>Assets</i> | | 1.183.137 | 1.159.820 |

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

| | Note | 2013 TDKK | 2012 TDKK |
|--|------|------------------|------------------|
| Selskabskapital <i>Share capital</i> | | 10.100 | 10.100 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 38.671 | 13.453 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i> | | 9.300 | 33.100 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | 8 | 58.071 | 56.653 |
| Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i> | | 2.754 | 1.031 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | 2.754 | 1.031 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | | 544.000 | 722.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i> | 9 | 544.000 | 722.000 |
| Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i> | | 9.803 | 17.144 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 10.482 | 9.309 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i> | 9 | 531.423 | 329.834 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 13.224 | 10.717 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i> | | 13.380 | 13.132 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i> | | 578.312 | 380.136 |
| Gældsforpligtelser <i>Debt</i> | | 1.122.312 | 1.102.136 |
| Passiver <i>Liabilities and equity</i> | | 1.183.137 | 1.159.820 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | 10 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i> | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|----------------------|--------------------------|---------------------------------------|---------------|
| | <i>Share capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Proposed dividend for the year</i> | <i>Total</i> |
| | TDKK | TDKK | TDKK | TDKK |
| Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i> | 10.100 | 13.453 | 33.100 | 56.653 |
| Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i> | 0 | 0 | -31.500 | -31.500 |
| Ikke udloddet af hensat udbytte primo <i>Not distributed of proposed dividend opening balance</i> | 0 | 1.600 | -1.600 | 0 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 0 | 23.618 | 9.300 | 32.918 |
| Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i> | 10.100 | 38.671 | 9.300 | 58.071 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

| | Note | 2013 TDKK | 2012 TDKK |
|---|------|---------------|----------------|
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | | 32.918 | 34.828 |
| Reguleringer <i>Adjustments</i> | 12 | 41.772 | 46.767 |
| Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i> | 13 | -34.725 | 24.303 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flows from operating activities before financial income and expenses</i> | | 39.965 | 105.898 |
| Renteindbetalinger og lignende <i>Financial income</i> | | 287 | 66 |
| Renteudbetalinger og lignende <i>Financial expenses</i> | | -31.430 | -33.497 |
| Pengestrømme fra ordinær drift <i>Cash flows from ordinary activities</i> | | 8.822 | 72.467 |
| Betalt selskabsskat <i>Corporation tax paid</i> | | -9.851 | -13.580 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flows from operating activities</i> | | -1.029 | 58.887 |
| Køb af materielle anlægsaktiver <i>Purchase of property, plant and equipment</i> | | -1.706 | -1.227 |
| Salg af materielle anlægsaktiver <i>Sale of property, plant and equipment</i> | | 55 | 0 |
| Andre reguleringer <i>Other adjustments</i> | | 593 | -703 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flows from investing activities</i> | | -1.058 | -1.930 |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i> | | -316.912 | -150.000 |
| Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder <i>Raising of loans from group enterprises</i> | | 340.500 | 131.556 |
| Betalt udbytte <i>Dividend paid</i> | | -31.500 | -38.500 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i> | | -7.912 | -56.944 |
| Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i> | | -9.999 | 13 |
| Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i> | | 10.002 | 9.989 |
| Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i> | | 3 | 10.002 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash Flow Statement 1 January - 31 December

| | <u>Note</u> | <u>2013</u> TDKK | <u>2012</u> TDKK |
|--|-------------|---------------------|----------------------|
| Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i> | | | |
| Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i> | | 3 | 10.002 |
| Likvider 31. december | | <u>3</u> | <u>10.002</u> |
| <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i> | | | |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2013 TDKK | 2012 TDKK |
|--|---------------|---------------|
| 1 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i> | | |
| Lønninger <i>Wages and salaries</i> | 25.638 | 21.619 |
| Pensioner <i>Pensions</i> | 1.515 | 1.380 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security expenses</i> | 194 | 64 |
| | 27.347 | 23.063 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 49 | 47 |
| Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst. <i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i> | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | | |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 1.748 | 1.810 |
| | 1.748 | 1.810 |
| 3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | | |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 287 | 66 |
| | 287 | 66 |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2013 | 2012 |
|--|---------------|---------------|
| | TDKK | TDKK |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| <i>Financial expenses</i> | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 29.597 | 33.435 |
| <i>Interest paid to group enterprises</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger | 15 | 58 |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| Kursreguleringer omkostninger | 6 | 4 |
| <i>Exchange adjustments, expenses</i> | | |
| | 29.618 | 33.497 |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| Årets aktuelle skat | 9.129 | 11.933 |
| <i>Current tax for the year</i> | | |
| Årets udskudte skat | 1.723 | -345 |
| <i>Deferred tax for the year</i> | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -175 | -62 |
| <i>Adjustment of tax concerning previous years</i> | | |
| | 10.677 | 11.526 |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

6 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |
|--|--|
| | <u>TDKK</u> |
| Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i> | 9.659 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i> | 1.706 |
| Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i> | -145 |
| Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i> | <u>11.220</u> |
| Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i> | 7.110 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | 1.748 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i> | -75 |
| Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i> | <u>8.783</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i> | <u>2.437</u> |

7 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Trade receivables

Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb
The following receivables fall due for payment more than 1 year after year end

| 2013 | 2012 |
|----------------|----------------|
| <u>TDKK</u> | <u>TDKK</u> |
| <u>560.914</u> | <u>553.841</u> |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

8 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 10.100.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 10,100,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

| | 2013 | 2012 |
|--|------------------|------------------|
| | TDKK | TDKK |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| <i>Payables to group enterprises</i> | | |
| Efter 5 år | 42.000 | 0 |
| <i>After 5 years</i> | | |
| Mellem 1 og 5 år | 502.000 | 722.000 |
| <i>Between 1 and 5 years</i> | | |
| Langfristet del | 544.000 | 722.000 |
| <i>Long-term part</i> | | |
| Inden for 1 år | 531.423 | 329.834 |
| <i>Within 1 year</i> | | |
| | 1.075.423 | 1.051.834 |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2013 TDKK | 2012 TDKK |
|--|--------------|--------------|
| 10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | | |
| Leje- og leasingkontrakter <i>Rental agreements and leases</i> | | |
| Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse: | | |
| <i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i> | | |
| Inden for 1 år <i>Within 1 year</i> | 456 | 585 |
| Mellem 1 og 5 år <i>Between 1 and 5 years</i> | 654 | 0 |
| | 1.110 | 585 |
| Forpligtelse til Experians register "Kreditstatus", hvortil der er indgået en 5-års aftale med start i 2012. Den totale forpligtelse til 5-års aftalen udgør maksimalt <i>The contingent liabilities include an obligation towards Experian related to the positive register, where there was entered into a 5 year agreement starting in 2012. The total obligation is maximum</i> | 940 | 1.175 |
| Huslejeoplygninger, uopsigelig kontrakt indtil 2017 <i>Leasehold obligations, non-terminability until end of 2017</i> | 9.482 | 11.852 |

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomstårene 2009-2013.

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

| | Grundlag <i>Basis</i> |
|---|---------------------------------|
| Bestemmende indflydelse <i>Controlling interest</i> | |
| Nordic Consumer Finance A/S | Hovedaktionær |
| Crédit Agricole S.A. | Ultimativ moderselskab |

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

11 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Related parties and ownership (continued)

Transaktioner

Transactions

Der har ikke i årets løb, bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag, været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

There have been no transactions with the Supervisory Board, the Executive Board, senior officers, significant shareholders, group enterprises or other related parties, except for intercompany transactions and normal management remuneration.

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Nordic Consumer Finance A/S, Vallensbæk Strand

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Crédit Agricole S.A.
The Company is included in the Group Annual Report of Crédit Agricole S.A .

Koncernrapporten for Crédit Agricole S.A. kan rekvireres på følgende adresse:
The Group Annual Report of Crédit Agricole S.A. may be obtained at the following address:

Crédit Agricole S.A.
12 place des Etats-Unis
92545 Montrouge cedex, France
www.credit-agricole.com/en

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

| | 2013 | 2012 |
|--|----------------|---------------|
| | TDKK | TDKK |
| 12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer | | |
| <i>Cash flow statement - adjustments</i> | | |
| Finansielle indtægter | -287 | -66 |
| <i>Financial income</i> | | |
| Finansielle omkostninger | 29.618 | 33.497 |
| <i>Financial expenses</i> | | |
| Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg | 1.764 | 1.810 |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i> | | |
| Skat af årets resultat | 10.677 | 11.526 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| | 41.772 | 46.767 |
| | | |
| 13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital | | |
| <i>Cash flow statement - change in working capital</i> | | |
| Ændring i tilgodehavender | -31.312 | 22.617 |
| <i>Change in receivables</i> | | |
| Ændring i leverandører m.v. | -3.413 | 1.686 |
| <i>Change in trade payables, etc</i> | | |
| | -34.725 | 24.303 |

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$